—Hudson Reed_

SELECTIONNEZ LA TAILLE DU
RECEVEUR

140cm x 90cm

160cm x 80cm

170cm x 80cm

170cm x 90cm

A (CM) B (CM)
80 140
100 160
100 170
100 170

c(Cm) D (CM)
60 90
60 80
70 80
70 90

DIMENSIONS

140x90cm

160x80cm

170x80cm

170x90cm

CARACTERISTIQUES DU RECEVEUR

CARACTERISTIQUES DU VERRE

SKU POIDS POSITION DE LA

MATERIAU PROFONDEUR

SHTRED1490

SHTRED1680

SHTRE1770

SHTRED1790

KG

25

25

26

26

BONDE

Résine de

|] polyuréthane
Revétu

d'Acrylique

Résine de
I polyuréthane
Revétu
d'Acrylique

Résine de

|] polyuréthane
Revétu

d'Acrylique

Résine de

I polyuréthane
Revétu

d'Acrylique

4,5cm

4,5cm

4,5cm

4,5cm

DIMENSIONS

195x80cm

195x100cm

195x100cm

195X100CM

SKU

SEPWR800

SEPWR1000

SEPWR1000

SEPWR1000

EPAISSEUR

0,8cm

0,8cm

0,8cm

0,8CM

POIDS
KG

34

43

43

43

AJUSTEMENT

80-82,5cm

100-102,5cm

100-102,5cm

100-102,5CM

DIMENSIONS

195x90cm

195x80cm

195x80cm

195X90CM

PAROI DE RETOUR

BRAS / SOUTIEN

SKU

SEPWR900

SEPWR800

SEPWR800

SEPWR900

EPAISSEUR POIDSKG AJUSTEMENT

0,8cm

0,8cm

0,8cm

0,8CM

37

34

34

37

87,5-90cm

80-82,5cm

80-82,5cm

87,5-90CM

FORME

Carré

Carré

Carré

CARRE

MATERIAU

Aluminium

Aluminium

Aluminium

ALUMINIUM




